
ń- mo
DZIENNIK URZĘDOWY 

WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO

Słupsk, dnia 13 stycznia 1998 r. NR I
TREŚĆ: 
poz.

str.

ROZPORZĄDZENIA

1 - Nr 1/98 Wojewody Słupskiego z dnia 9 stycznia 1998 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia Nr 14/97 Wojewody Słupskiego z dnia 14 
października 1997 r. w sprawie podziału obszaru województwa
słupskiego na obwody łowieckie........................................................... 2

2 - Nr 2/98 Wojewody Słupskiego z dnia 12 stycznia 1998 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze Miasta Słupska postępowania 
przyspieszonego w sprawach o wykroczenia...................................... 5



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO poz. 1

poz. 1

ROZPORZĄDZENIE NR 1/98 
WOJEWODY SŁUPSKIEGO

z dnia 9 stycznia 1998 r.

iv sprawie zmiany rozporządzenia Nr 14/97 Wojewody Słupskiego 
z dnia 14 października 1997 r. w sprawie podziału obszaru 

województwa słupskiego na obwody łowieckie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1995 r. - Prawo 
łowieckie (Dz.U. Nr 147, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 pkt 1; art. 21 
i art. 24 ustawy o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz. 123 z 1990 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

W załączniku Nr 1 do rozporządzenia Nr 14/97 Wojewody Słupskiego z dnia 14 
października 1997 r. w sprawie podziału obszaru województwa słupskiego na 
obwody łowieckie (Dz. Urz. Woj. Słupskiego Nr 28, poz. 179) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) opis przebiegu granic obwodu Nr 5a „Smołdzino” otrzymuje brzmienie:

„obwód łowiecki Nr 5a „Smołdzino” rozpoczyna się od punktu zetknięcia się 
kanału Brodnica-Wierzchocino z południowo-zachodnim narożnikiem oddziału 84 
Słowińskiego Parku Narodowego, gdzie granica biegnie wzdłuż zachodniej 
granicy oddziałów 84, 82, 79, 72 aż do punktu zetknięcia się jej z szosą biegnącą 
ze wsi Kluki do wsi Łokciowe. Od tego punktu granica skręca 
w kierunku zachodnim i biegnie południową a następnie północno-zachodnią 
granicą oddziału 71 Słowińskiego Parku Narodowego do punktu położonego na 
wysokości zachodniej granicy oddziału 68. Dalej granica biegnie 
w kierunku północnym zachodnią a następnie północną granicą 68 do punktu 
zetknięcia się jej z drogą prowadzącą w kierunku północno-wschodnim do brzegu 
jeziora Łebsko, skąd biegnie północno-zachodnią stroną tej drogi 
w kierunku północno-wschodnim do punktu przecięcia się tej drogi z rowem 
melioracyjnym przechodzącym w najbliższym sąsiedztwie zachodniego brzegu 
jeziora Łebsko. Od tego punktu granica biegnie w kierunku północno-zachodnim 
wzdłuż południowo-zachodniego brzegu tego rowu do punktu, 
w którym łączy się on z rzeką Wysoką skąd skręca w kierunku zachodnim 
i biegnie wzdłuż prawego brzegu tej rzeki do punktu zetknięcia się jej 
z granicą oddziału 19 Słowińskiego Parku Narodowego. Od tego punktu granica 
biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż południowej granicy oddziałów 19 i 20, do 
punktu przecięcia się jej z szosą prowadzącą ze wsi Smołdziński Las do morza.



poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO str. 3

Od tego punktu granica biegnie 500 m w kierunku południowym zachodnią stroną 
szosy do punktu zetknięcia się z drogą leśną prowadzącą do jeziora Dołgie Duże, 
skąd granica biegnie północną stroną tej drogi w kierunku zachodnim przez 
oddział 23 Słowińskiego Parku Narodowego, aż do punktu przecięcia się jej z 
drogą prowadzącą ze wsi Smołdzino do morza, skąd granica biegnie wzdłuż 
zachodniej strony tej drogi w kierunku południowym do punktu przecięcia się drogi 
z kanałem Gardno-Łeba. Następnie granica skręca i biegnie w kierunku 
zachodnim wzdłuż północnego brzegu Kanału Gardno-teba do punktu zetknięcia 
się kanału z północno-zachodnim narożnikiem 100 oddziału będącego w 
użytkowaniu Słowińskiego Parku Narodowego, gdzie skręca w kierunku 
południowym i biegnie wzdłuż zachodniej granicy oddziału 100, północnej i 
zachodniej granicy oddziału 105 będącego w użytkowaniu Słowińskiego Parku 
Narodowego do punktu zetknięcia się granicy z rzeką Łupawą W tym punkcie 
granica przecina rzekę Łupawę i biegnie w kierunku zachodnim lewym brzegiem 
rzeki Łupawy do punktu przecięcia się rzeki z drogą prowadzącą od wsi Gardna 
Wielka do morza. Od tego punktu granica biegnie w kierunku południowym 
wzdłuż zachodniej strony tej drogi do punktu zetknięcia się drogi z szosą we wsi 
Gardna Wielka, stąd tą szosą ze wsi Gardna wielka granica biegnie przez wieś 
Smołdzino do wsi Żelazo. Ze wsi Żelazo granica biegnie drogą polną do żwirowni 
i po jej minięciu skręca w kierunku południowym do punktu przecięcia się z 
kanałem Brodnica-Wierchocino. Od tego punktu południowo-wschodnią i 
południową stroną tego kanału granica biegnie w kierunku północno-wschodnim i 
wschodnim do punktu zetknięcia się kanału Brodnica-Wierzchocino z południowo- 
zachodnim narożnikiem oddziału 84 Słowińskiego Parku Narodowego”.

2) opis przebiegu granicy obwodu Nr 6 „Równo” otrzymuje brzmienie”
„obwód łowiecki Nr 6 „Równo” rozpoczyna się od punktu, w którym droga 
prowadząca ze wsi Izbica-Kluki styka się z brzegiem jeziora Łebsko, skąd granica 
biegnie w kierunku zachodnim i północno-zachodnim północną i północno- 
wschodnią stroną tej drogi, aż do punktu przecięcia rzeki Pustynki przy 
południowo-zachodnim narożniku oddziału 65. Dalej granica biegnie drogą w 
kierunku północno-zachodnim aż do punktu zetknięcia się z drogą około 550 m na 
południowy-wschód od wsi Kluki przy północno-wschodnim narożniku oddziału 76, 
skąd granica skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie zachodnią stroną 
drogi aż do punktu zetknięcia się drogi z rzeką Pustynką przy południowo- 
wschodnim narożniku oddziału 83. Od tego punktu granica biegnie w kierunku 
południowo-zachodnim prawym brzegiem tej rzeki do punktu położonego na 
przeciw zetknięcia się lewego brzegu rzeki Pustynki z południową granicą 
oddziału 83 i 84 Słowińskiego Parku Narodowego do zetknięcia się południowo- 
zachodniego narożnika oddziału 84 Słowińskiego Parku Parodowego z kanałem 
Brodnica-Wierzchocino. Dalej południową stroną tego kanału w kierunku 
północno-zachodnim do drogi prowadzącej do żwirowni w kierunku północnym, a 
po minięciu jej do wsi Żelazo. Ze wsi Żelazo drogą przez Wierzchocino, Witkowo, 
Choćmirowo szosą Żelkowo-Główczyce i dalej w kierunku północno-wschodnim 
przez Choćmirówko, Główczyce, Ciemino, Domysłowo do Pałczyna i tu skręca na 
zachód
i strumykiem dochodzi do miejscowości Lisia Góra i dalej na północ do punktu 
zetknięcia się drogi Izbica-Kluki z brzegiem jeziora Łebsko”,



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO poz. 1

3) opis przebiegu granic obwodu Nr 7 „Pobłocie” otrzymuje brzmienie:
„obwód łowiecki Nr 7 „Pobłocie” rozpoczyna się od punktu, w którym kanał 
odwadniający łączy się z rzeką Łebą przy południowym narożniku oddziału 63 
Słowińskiego Parku Narodowego, skąd granica biegnie w kierunku północno- 
zachodnim lewym brzegiem rzeki Łeby do punktu, w którym przecina ona szosę 
biegnącą ze wsi Gać do wsi Izbica, gdzie granica skręca i biegnie 
w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż północno-zachodniego brzegu szosy 
do punktu, w którym przecina ja stare koryto rzeki Łeby. W tym miejscu granica 
skręca i biegnie w kierunku północno-zachodnim lewym brzegiem koryta rzeki aż 
do jeziora Łebsko, gdzie skręca i biegnie w kierunku południowo-zachodnim 
wzdłuż brzegu jeziora Łebsko aż do punktu, w którym droga prowadząca ze wsi 
Izbica do wsi Kluki styka się z brzegiem jeziora Łebsko. Stąd do Lisiej Góry i dalej 
na wschód granica biegnie do strumyka, którym dochodzi do miejscowości 
Pałczyn, a stąd szosą przez Domysłowo, Ciemino, Główczyce do skrzyżowania z 
szosą Klęcino-Święcino. Od tego skrzyżowania na wschód przez Święcino, 
Pobłocie, Cecenowo do rzeki Łeba. Następnie wzdłuż rzeki Łeba do punktu 
wyjścia”.

§2

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska.

§3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym województwa Słupskiego.

WOJEWODA

Jerzy Kuzyniak



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGOpoz. 2 str. 5

poz. 2

ROZPORZĄDZENIE NR 2/98 
WOJEWODY SŁUPSKIEGO

z dnia 12 stycznia 1998 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze Miasta Słupska postępowania 
przyspieszonego w sprawach o wykroczenia

Na podstawie art. 70 § 1 i 2 Kodeksu postępowania w sprawach o 
wykroczenia oraz art. 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z 1990 r. z późn. zm.) 
działając w porozumieniu z Ministrem Sprawiedliwości rozporządza się, co 
następuje:

§1

Wprowadza się na obszarze Miasta Słupska postępowanie przyspieszone w 
sprawach o wykroczenia określone w art. 49, 50, 51, 52, 52a, 54, 65 i 66 kodeksu 
wykroczeń.

§2

Postępowanie przyspieszone w sprawach o wykroczenia określone w § 1 niniejszego 
rozporządzenia obowiązuje do dnia 15 lutego 1998 r.

§3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Słupskiego.

WOJEWODA

Jerzy Kuzyniak



DZIENNNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Słupsku
________R®d_akpja: Wydział Organizacji i_Nadzoru,l_4L_Wałowa 1, tel. 426-867

Redaktor Naczelny: Irena Łońska
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy, ul. Wałowa 1, tel. 411-008 w. 419

Tłoczono z polecenia Wojewody Słupskiego z dnia 12 stycznia 1998 r.
w powielarni Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Słupsku

PL ISS 076-2938

Cena 2,50 zł

Opłata za prenumeratę wynosi 75,00 zł 
Wpłat należy dokonywać przelewem 
bankowym na konto Urząd Wojewódzki w 
Słupsku Wydział Administracyjno- 
Gospodarczy NBP Nr 10101573-2408-223. 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się


